
輻
COM田国□ DI MONTELEONE ROCCA DORIA

PROVINCIA DI SASSARI

Ш CIO SERVIZISOCIALI

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA LASER SERVIZISRL DISASSARIPER IL
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DE GLI ALIINNI FREQUEMANπ  LA SCUOLA
SECONDARIA DIPRIMO GRADOo AoS.201(%2017 CIG:Z81lC37149

VTSTO di RegolariB Tecnica
Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odiema la determinazione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarit?r tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267.

Il Responsabile del Servizio Sociale
Antonello Masala

VISTO di RegohHぬ Contabile

Si attcsta la copcrtura fmanziarla ai scnsi dcH:art. 151 e 153 del】 D.Lgs n.267 del 18.8.2000,e che,pertanto in data

odierna diviene esecutiva.
Li Il Responsabile del Servizio Finanziario

Antonello Masala

RESPONSABILE SERVIZIO
鳳 GG.― SOCIALE E FINANZIARIO

Determinazione N. 107 Indice
N。 1

Del 12 12 2016

CERTIHCATO di Pubblicazione
Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione d pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro

dal

Li, I1 responsabile delle pubblicazioni

□ ORIGINALE

□   COPIA confome alrOHginale

Li Il Responsabile del Servizio Amminisfativo



IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO

PREMESSO che nel Comune di Monteleone Roccadoria non sono presenti plessi scolastici per i
livelli di istruzione dell'infanzia, della primaria e secondaria inferiore, in quanto questi sono stati
soppressi nel 1993 e che, pertanto, i bambini del comune frequentano L,ISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE *ELEONORA D'ARBOREA" di Villanova Monteleone;

YISTA la nota inviata da parte del comune di Villanova Monteleone del 07.10.2015 con la quale si
comunica l'inizio della mensa scolastica per l'anno 201412015 e i portava a conoscenza che il
comune di Villanova Monteleone affidava per il bierurio 201512016- 2016/2017 il servizio mensa
scolastica per gli alunni frequentanti la scuola dell'infanzia e la scuola primaria alla Sociefi LASER
SERVIZ SRL di SASSARI;

YISTA la nota inviata da parte del comune di Villanova Monteleone del 15/09/2016 ns prot. n.
1651 con la quale si comunica l'inizio della mensa scolastica per l'anno 201612017 per gli alunni
frequentanti la scuola dell'infanzia e la scuola primaria affidato alla Societa LASER S}RVIZI SRI
di SASSARI;

CONSIDERATO che gli alunni residenti frequentanti i livelli di istruzione della scuola secondaria
di 1" grado, hanno il tempo prolungato e possono accedere al servizio mensa della scuola gestito
dalla LASER SERVIZI SRL di SASSARI;

DATO ATTO che il prezzo unitario dei pasti d pari a € 4.55+IVA al 4%o per il servizio mensa
scolastica in favore di n. 2 alunni residenti a Monteleone Rocca Doria e irequentati la scuola
secondaria di primo grado presso l'Istituto comprensivo Eleonora d,Arborea di villanova
Monteleone;

YrsrA la Determina n. 84 del 24.11.2016 con la quale si assumeva impegno di spesa in favore
della LASER SERVIZ SRL di SASSARI per il servizio mensa scolastica in favorqdi n. 3 alurmi
residenti a Monteleone Rocca Doria;

YrsrA la fattura n. 563/PA del z5.ll.2ot6 pari a € 165,77 della LASER SERVIZI sRL di
SASSARI;

RITEIruTO di dover prowedere al pagamento delle somme dowte;

VISTA la Delibera di C.C. n. l2 del 28.04.2016 con Ia quale d stato approvato il Bilancio di previsione per
l'esercizio 2016;

VISTO il T.U'E.L. n.267/2o00 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali',
e successive modificazioni ed in particolare l'art.49, e acquisiti i preventivi pareri dal-Responsabile
di Servizio;

DETERMINA

DI LIQTIIDARE in favore della LASER SERVIZI SRL di SASSARI la somma complessiva di €
15939 relativa alla fattura n. 563/PA del 25.11.2016 per il servizio mensa scolastica in favore degli
alunni residenti a Monteleone Rocca Doria e frequentati la scuola secondaria di primo graao pr"sio
I'Istituto comprensivo Eleonora d,Arborea di Vilianova Monteleone;

DI LIQTIIDARE in favore dell'erario la somma di € 6!8 a saldo dell'IVA nei termini di legge relativa alla
fattura n 563/PA d'el25.11.2016 della LASER SERVIZI SRL di SASS ai sensi dell,art]i7 ter det DpR
n.63311792;

DI IMPLITARE Ia spesa di € 165,77 at CAp. 21206.05 del Bilancio 2016;



DI IMPUTARE la spesa di € 350,00 al CAP. 4513.2 del Bilancio di previsione 2016;

IL RESPONSABコロD DEL SERVIZIO
Antonello Masala


